
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 
2022.gada 24.novembrī                                                               Nr. 23 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV - 4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

Sēdi atklāj plkst. 09:03 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Balvu Valsts ģimnāzijas direktora iecelšanu. 

2. Par Balvu novada Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā nolikuma 

apstiprināšanu. 

3. Par saistošo noteikumu Nr.39/2022 "Par Balvu novada simbolikas pieņemšanu". 

4. Par Viļakas muzeja darbības un attīstības stratēģijas 2022.-2026. gadam 

apstiprināšanu. 

5. Par saistošo noteikumu Nr.40/2022 „Par atļaujas vīna, raudzēto dzērienu vai pārējo 

alkoholisko dzērienu ražošanai Balvu novadā izsniegšanas kārtību” pieņemšanu. 

6. Par grozījumiem Balvu novada Domes 2022. gada 22. septembra lēmumā (protokols 

Nr. 19., 35.§) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un 

apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma 

“Briežumājas” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3882 005 0005. 

7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Lazdukalna pagasta nekustamā īpašuma “Kļaviņas” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3864 008 0129. 

8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Krišjāņu pagasta nekustamā īpašuma “Tilžaslīči” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3856 004 0011. 

9. Par Balvu novada pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašumā – dzīvokļa Nr.15, Liepu 

ielā 4, Skujetniekos, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā platību precizēšanu. 

10. Par nosaukuma “Kausi” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Rugāju pagastā, Balvu 

novadā, un nodošanu atsavināšanai. 

11. Par nosaukuma “Klajumi” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Vecumu pagastā, 

Balvu novadā, un nodošanu atsavināšanai. 

12. Par grozījumu Balvu novada pašvaldības 2021.gada 26.augusta noteikumos Nr.2/2021 

“Balvu novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu neapbūvētu zemesgabalu vai to 

daļu nomas tiesību izsoles noteikumi”. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13. Par nekustamā īpašuma “Nastras”, Susāju pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai. 

14. Par grozījumiem Balvu novada domes 2021.gada 25.novembra lēmumā “Par bieži 

sastopamo derīgo izrakteņu smilts-grants un smilts ieguves atļaujas izsniegšanu Balvu 

novada Briežuciema pagasta atradnei “Briežuciems”. 

15. Par nekustamā īpašuma Vidzemes iela 24B, Balvos, Balvu novadā ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda. 

16. Par nosaukuma “Upesmežs” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Krišjāņu pagastā, 

Balvu novadā un ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda. 

17. Par nosaukuma “Kaupiņu mežs” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Krišjāņu 

pagastā, Balvu novadā un ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda. 

18. Par nosaukuma “Dīķis” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Lazdulejas pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu atsavināšanai. 

19. Par nosaukuma “Skaras” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Lazdulejas pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu atsavināšanai. 

20. Par nosaukuma “Ķikutu pļava” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Rugāju pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu atsavināšanai. 

21. Par nosaukuma “Kļavas” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Vectilžas pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu atsavināšanai. 

22. Par nosaukuma “Krustceles” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Kubulu pagastā, 

Balvu novadā un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

23. Par nosaukuma “Dīķēni” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Balvu pagastā, Balvu 

novadā un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

24. Par nosaukuma “Pērkonpļavas” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Vectilžas 

pagastā, Balvu novadā un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

25. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Krikšu lauks” piešķiršanu, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai. 

26. Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 36, Balvos, Balvu novadā ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai. 

27. Par nekustamā īpašuma “Sīpolnieki”, Medņevas pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai. 

28. Par adreses piešķiršanu zemes vienībai Balvu pagastā, nekustamā īpašuma “Verpuļeva 

390” Balvu pagastā, Balvu novadā reģistrēšanu zemesgrāmatā un nodošanu 

atsavināšanai. 

29. Par zemes reformas pabeigšanai neizmantotās zemes vienības Krišjāņu pagastā 

piekritību Balvu novada pašvaldībai, jauna īpašuma izveidošanu, nosaukuma “Sala” 

piešķiršanu un ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda. 

30. Par zemes reformas pabeigšanai neizmantotās zemes vienības Vīksnas pagastā 

piekritību Balvu novada pašvaldībai, zemes vienību apvienošanu, jauna īpašuma 

izveidošanu, nosaukuma “Celmi” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai. 

31. Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Tilžas pagastā, Balvu novadā. 

32. Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Vectilžas pagastā, Balvu novadā. 

33. Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā. 

34. Par grozījumiem Balvu novada Dzimtsarakstu nodaļas nolikumā. 

35. Par dāvinājuma pieņemšanu – nekustamais īpašums “Zaļbirzes”. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

36. Par zemes Kārsavas iela 3, Baltinava, Baltinavas pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

īpašumā bez atlīdzības. 

37. Par Balvu novada pašvaldībai piederošās nedzīvojamās telpas Nr.27 Partizānu ielā 14, 

Balvos, Balvu novadā, nodošanu nomā. 

38. Par Balvu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.15 

Pansionāta apbraucamā iela 2, Celmene, Kubulu pagasts, Balvu novads, platības 

precizēšanu. 

39. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.15 Pansionāta apbraucamā iela 2, Celmenē, 

Kubulu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

40. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.10 Parka ielā 6, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

41. Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 508”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu. 

42. Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 49, Balvos, Balvu novadā ½ domājamās daļas 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

43. Par nekustamā īpašuma “Čikumājas”, Susāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

44. Par nekustamā īpašuma “Lāsītes”, Krišjāņu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

45. Par nekustamā īpašuma “Mārbera”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu. 

46. Par nekustamā īpašuma “Ezermala-2-14”, Kubulu pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

47. Par nekustamā īpašuma “Akmeņi”, Vectilžas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

48. Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 262”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

49. Par nekustamā īpašuma “Kurtuve”, Briežuciema pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

50. Par nekustamā īpašuma Sporta ielā 3, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

51. Par nekustamā īpašuma “Irši”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

52. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.1B Viļakas ielā 21, Žīguros, Žīguru pagastā, 

Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

53. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.1 Eržepoles ielā 15, Viļakā, Balvu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

54. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.5 Rūpniecības ielā 2A, Žīguros, Žīguru pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

55. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1 Zemnieku ielā 2, Viļakā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkum līguma slēgšanu. 

56. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – ūdenssildāmā apkures katla KVS, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

57. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – virtuves inventāra atsavināšanu un 

atkārtotu izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

58. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un nomas maksas apstiprināšanu. 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

59. Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.10/2022 "Balvu novada pašvaldības 

darbinieku individuālās mēnešalgas noteikšanas noteikumi" apstiprināšanu. 

60. Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja vietniecei Sandrai Kapteinei. 

61. Par Balvu novada pašvaldības iestāžu vadītāju pienākumu pildīšanu to prombūtnes 

laikā 

62. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu no 2023.gada 

1.janvāra. 

 

Papildus darba kārtībā: 

63. Par dziļurbuma izveidi Balvu pilsētā. 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs, Domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē – Jūlija Korlaša, sēžu protokolu vadītāja 

 

Piedalās deputāti: deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Aldis Bukšs, deputāts Ruta Cibule, 

deputāts Anita Kokoreviča, deputāts Egons Salmanis, deputāts Imants Slišāns, deputāts Jānis 

Trupovnieks, deputāts Aigars Pušpurs, Domes priekšsēdētāja vietniece Sandra Kapteine, 

deputāts Svetlana Pavlovska, deputāts Aija Mežale, deputāts Marija Duļbinska, deputāts Sandra 

Kindzule  

 

Ieinteresētās personas:  

Izpilddirektore Daina Tutiņa, attālināti izmantojot linku  https://teams.microsoft.com/ (attēla un 

skaņas pārraidi reālajā laikā) - izpilddirektora vietnieks administratīvjos un finanšu jautājumos 

Tamāra Locāne, Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, juriskonsults Juris Annuškāns, 

juriskonsults Iveta Kokoreviča, juriskonsults Ligija Logina, Sabiedrisko attiecību nodaļas 

vadītāja Iluta Jaunžeikare, vecākais sabiedrisko attiecību speciālists Kristiāns Bokta,  

Balvu sākumskolas direktore Larisa Krištopanova, Balvu Valsts ģimnāzijas amata kanditāte 

Kristīne Lele, Balvu novada Kultūras pārvaldes vadītāja Rudīte Krūmiņa, Tehniskās nodaļas 

vadītājs Andris Zelčs, Attīstības nodaļas vadītājs Aleksandrs Sņegovs, Nekustamā īpašuma 

speciāliste Arta Ķerģe, Iepirkumu nodaļas vadītāja Dace Dzērve, Balvu profesionālās un 

vispārizglītojošās vidusskolas direktore Biruta Vizule, Bāriņtiesas priekšsēdētāja Diāna 

Astreiko, Vīksnas pagasta pārvaldes vadītāja Dzintra Pipcāne, P/A “San-Tex” direktors Egons 

Strumpe, Ziemeļlatgales laikraksta “Vaduguns” redaktors Edgars Gabranovs,  projektu vadītājs 

Gatis Siliņš, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja Gunta Raibekaze, Izglītības pārvaldes 

ekonomiste Ieva Sīle, Izglītības pārvaldes vadītāja Inese Circene, juriskonsults Inese 

Trupovniece, juriskonsults Juris Annuškāns, izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un 

nekustamā īpašuma jautājumos Jānis Bubnovs 

 

Sēdē nepiedalās deputāts: Jānis Vancāns  - personīgu iemeslu dēļ 

 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājuma iekļaušanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt papildus draba kārtības jautājuma iekļaušanu. 

Deputāti to apstiprina. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

https://teams.microsoft.com/


5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Apstiprināt papildus draba kārtības jautājuma 

iekļaušanu 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt darba kārtību kopumā. Deputāti to apstiprina. Sāk 

darba kārtības jautājumu izskatīšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību kopumā 

 

1.§ 

Par Balvu Valsts ģimnāzijas direktora iecelšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Sīkāk skaidro par 

konkursa norisi. Lūdz amata kandidāti prezentēt un pastāstīt par sevi. 

Izsaka viedokli 

Kristīne Lele: 

Prezentē un sīkāk pastāsta par sevi. Sīkāk pastāsta par vīziju Balvu 

Valsts ģimnāzijas attīstībā, atbilstību vakantajam amatam, 

profesionālo pieredzi, izglītības lomu novada attīstības politikā, 

uzdevumiem BVĢ attīstībai, vadības līmeņa uzdevumiem, 

uzdevumiem mācību darbā, uzdevumiem pedagogiem, uzdevumiem 

projektu piesaistei, uzdevumiem infrastruktūras attīstībai, riskiem, 

būtiskākajiem akcentiem BVĢ darbā. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aigars 

Pušpurs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro un uzdod jautājumus. 

Izsaka viedokli 

Kristīne Lele: 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Sīkāk paskaidro un uzdod jautājumus. 

Izsaka viedokli 

Kristīne Lele: 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro. 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Uzdod jautājumus, kas ir ienākuši no Balvu Valsts ģimnāzijas 

kolektīva. 

Izsaka viedokli 

Kristīne Lele: 

Atbild uz uzdotajiem jautājumiem un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Lūdz izteikties K.Lelei. 

Izsaka viedokli 

Kristīne Lele: 

Sīkāk paskaidro. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu Valsts ģimnāzijas direktora 

iecelšanu" 

 

2.§ 

Par Balvu novada Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā nolikuma 

apstiprināšanu. 

 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro un uzdod jautājumus. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Atbild uz uzdotajiem jautājumiem. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada Sadarbības grupas 

bērnu tiesību aizsardzībā nolikuma apstiprināšanu." 

 

3.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.39/2022 "Par Balvu novada simbolikas pieņemšanu" 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.39/2022 

"Par Balvu novada simbolikas pieņemšanu"" 

 

4.§ 

Par Viļakas muzeja darbības un attīstības stratēģijas 2022.-2026. gadam 

apstiprināšanu. 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Viļakas muzeja darbības un 

attīstības stratēģijas 2022.-2026. gadam apstiprināšanu." 

 

5.§ 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par saistošo noteikumu Nr.40/2022 „Par atļaujas vīna, raudzēto dzērienu vai 

pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai Balvu novadā izsniegšanas kārtību” 

pieņemšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.40/2022 

„Par atļaujas vīna, raudzēto dzērienu vai pārējo 

alkoholisko dzērienu ražošanai Balvu novadā 

izsniegšanas kārtību” pieņemšanu" 

 

6.§ 

Par grozījumiem Balvu novada Domes 2022. gada 22. septembra lēmumā 

(protokols Nr. 19., 35.§) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas 

mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā 

īpašuma “Briežumājas” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3882 005 0005 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu novada Domes 

2022. gada 22. septembra lēmumā (protokols Nr. 19., 

35.§) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu 

novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma 

“Briežumājas” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

3882 005 0005" 

7.§ 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Lazdukalna pagasta nekustamā īpašuma “Kļaviņas” 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3864 008 0129 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Lazdukalna pagasta 

nekustamā īpašuma “Kļaviņas” zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 3864 008 0129" 

 

8.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Krišjāņu pagasta nekustamā īpašuma “Tilžaslīči” 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3856 004 0011 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Krišjāņu pagasta nekustamā 

īpašuma “Tilžaslīči” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3856 004 0011" 

 

 

9.§ 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par Balvu novada pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašumā – dzīvokļa Nr.15, 

Liepu ielā 4, Skujetniekos, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā platību 

precizēšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekrītošā nekustamā īpašumā – dzīvokļa Nr.15, Liepu 

ielā 4, Skujetniekos, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā 

platību precizēšanu" 

 

10.§ 

Par nosaukuma “Kausi” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Rugāju pagastā, 

Balvu novadā, un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Kausi” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Rugāju pagastā, Balvu 

novadā, un nodošanu atsavināšanai" 

 

 

 

 

 

 

11.§ 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nosaukuma “Klajumi” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Vecumu 

pagastā, Balvu novadā, un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

1 (Anita Kokoreviča - Nepiedalās balsojumā - atbilstoši 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai daļai) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Klajumi” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Vecumu pagastā, 

Balvu novadā, un nodošanu atsavināšanai" 

 

12.§ 

Par grozījumu Balvu novada pašvaldības 2021.gada 26.augusta noteikumos 

Nr.2/2021 “Balvu novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu neapbūvētu 

zemesgabalu vai to daļu nomas tiesību izsoles noteikumi” 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka komitejas 

sēdē tika runāts, par to, ka šajā lēmumprojektā jāveic grozījumi un uz 

domes sēdi šobrīd ir iesniegti priekšlikumi par šī jautājuma 

grozījumiem. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu: "Lēmumprojekta 1.punktā 

tekstu "6.2. punktu ar 6.2.3. apakšpunktu šādā redakcijā" aizstāt ar 

tekstu "6.1. punktu ar 6.1.2. apakšpunktu šādā redakcijā", un tekstu 

“6.2.3. nodot Zemes vienību apakšnomā citai fiziskai vai juridiskai 

personai” aizstāt ar tekstu “6.1.2. ir nodot zemes lietošanas tiesības 

trešajai personai tikai ar Iznomātāja rakstisku piekrišanu”. Papildināt 

lēmumprojektu ar 2.puntu šādā redakcijā: "2. Mainīt ar Balvu novada 

domes 2021. gada 26. augusta lēmumu (protokols Nr. 9, 66.§) 

apstiprinātajos Balvu novada pašvaldības noteikumos Nr. 2/2021 

“Balvu novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu neapbūvētu 

zemesgabalu vai to daļu nomas tiesību izsoles noteikumi” 5. pielikumā 

numerāciju punktiem 6.1.2., 6.1.3., 6.1.4. attiecīgi uz 6.1.3., 6.1.4. un 

6.1.5.", par ko deputāti nobalso ar 14 (Svetlana Pavlovska, Iveta 

Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) balsīm par, pret - nav, atturas - nav. Priekšlikums tiek 

atbalstīts. 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar grozījumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 729 "Par grozījumu Balvu novada 

pašvaldības 2021.gada 26.augusta noteikumos Nr.2/2021 

“Balvu novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

neapbūvētu zemesgabalu vai to daļu nomas tiesību izsoles 

noteikumi”" ar labojumiem 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma “Nastras”, Susāju pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Nastras”, 

Susāju pagastā, Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai" 

 

14.§ 

Par grozījumiem Balvu novada domes 2021.gada 25.novembra lēmumā “Par 

bieži sastopamo derīgo izrakteņu smilts-grants un smilts ieguves atļaujas 

izsniegšanu Balvu novada Briežuciema pagasta atradnei “Briežuciems” 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu novada domes 

2021.gada 25.novembra lēmumā “Par bieži sastopamo 

derīgo izrakteņu smilts-grants un smilts ieguves atļaujas 

izsniegšanu Balvu novada Briežuciema pagasta atradnei 

“Briežuciems”" 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma Vidzemes iela 24B, Balvos, Balvu novadā ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Jānis Trupovnieks - Nepiedalās balsojumā – tehnisku 

iemeslu dēļ) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Vidzemes iela 

24B, Balvos, Balvu novadā ierakstīšanu zemesgrāmatās 

uz pašvaldības vārda" 

 

16.§ 

Par nosaukuma “Upesmežs” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Krišjāņu 

pagastā, Balvu novadā un ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Upesmežs” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Krišjāņu pagastā, 

Balvu novadā un ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda" 

 

17.§ 

Par nosaukuma “Kaupiņu mežs” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Krišjāņu 

pagastā, Balvu novadā un ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Kaupiņu mežs” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Krišjāņu pagastā, 

Balvu novadā un ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda" 

 

18.§ 

Par nosaukuma “Dīķis” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Lazdulejas 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Dīķis” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Lazdulejas pagastā, Balvu 

novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un 

nodošanu atsavināšanai" 

 

19.§ 

Par nosaukuma “Skaras” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Lazdulejas 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Skaras” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Lazdulejas pagastā, Balvu 

novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un 

nodošanu atsavināšanai" 

 

20.§ 

Par nosaukuma “Ķikutu pļava” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Rugāju 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Ķikutu pļava” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Rugāju pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu 

un nodošanu atsavināšanai" 

 

21.§ 

Par nosaukuma “Kļavas” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Vectilžas 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Kļavas” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Vectilžas pagastā, Balvu 

novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un 

nodošanu atsavināšanai" 

 

22.§ 

Par nosaukuma “Krustceles” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Kubulu 

pagastā, Balvu novadā un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Krustceles” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Kubulu pagastā, 

Balvu novadā un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai" 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

23.§ 

Par nosaukuma “Dīķēni” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Balvu pagastā, 

Balvu novadā un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Dīķēni” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Balvu pagastā, Balvu novadā 

un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai" 

 

24.§ 

Par nosaukuma “Pērkonpļavas” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Vectilžas 

pagastā, Balvu novadā un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Pērkonpļavas” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Vectilžas pagastā, 

Balvu novadā un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai" 

 

 

 

 

 

 

 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, 

nosaukuma “Krikšu lauks” piešķiršanu, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu 

un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma izveidošanu 

Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, nosaukuma “Krikšu 

lauks” piešķiršanu, zemes vienības atzīšanu par 

starpgabalu un nodošanu atsavināšanai" 

 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 36, Balvos, Balvu novadā ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 

36, Balvos, Balvu novadā ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai" 

 

 

 

 

 

 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

27.§ 

Par nekustamā īpašuma “Sīpolnieki”, Medņevas pagastā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Sīpolnieki”, 

Medņevas pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai" 

 

28.§ 

Par adreses piešķiršanu zemes vienībai Balvu pagastā, nekustamā īpašuma 

“Verpuļeva 390” Balvu pagastā, Balvu novadā reģistrēšanu zemesgrāmatā un 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par adreses piešķiršanu zemes 

vienībai Balvu pagastā, nekustamā īpašuma “Verpuļeva 

390” Balvu pagastā, Balvu novadā reģistrēšanu 

zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai" 

 

 

 

 

 

 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29.§ 

Par zemes reformas pabeigšanai neizmantotās zemes vienības Krišjāņu pagastā 

piekritību Balvu novada pašvaldībai, jauna īpašuma izveidošanu, nosaukuma 

“Sala” piešķiršanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes reformas pabeigšanai 

neizmantotās zemes vienības Krišjāņu pagastā piekritību 

Balvu novada pašvaldībai, jauna īpašuma izveidošanu, 

nosaukuma “Sala” piešķiršanu un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda" 

 

30.§ 

Par zemes reformas pabeigšanai neizmantotās zemes vienības Vīksnas pagastā 

piekritību Balvu novada pašvaldībai, zemes vienību apvienošanu, jauna īpašuma 

izveidošanu, nosaukuma “Celmi” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes reformas pabeigšanai 

neizmantotās zemes vienības Vīksnas pagastā piekritību 

Balvu novada pašvaldībai, zemes vienību apvienošanu, 

jauna īpašuma izveidošanu, nosaukuma “Celmi” 

piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda un nodošanu atsavināšanai" 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

31.§ 

Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Tilžas pagastā, Balvu novadā 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu 

Tilžas pagastā, Balvu novadā" 

 

32.§ 

Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Vectilžas pagastā, Balvu novadā 

 

Ziņo Jānis Trpovnieks: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu 

Vectilžas pagastā, Balvu novadā" 

 

33.§ 

Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu 

Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā" 

 

34.§ 

Par grozījumiem Balvu novada Dzimtsarakstu nodaļas nolikumā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Deputāte M.Duļbinska atstāj domes sēdi. Skaidro, ka ir radušās 

tehniskas problēmas līdz ar to deputātu balsojums būs vārdisks. Ziņo 

par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu novada 

Dzimtsarakstu nodaļas nolikumā" 

 

35.§ 

Par dāvinājuma pieņemšanu – nekustamais īpašums “Zaļbirzes” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Svetlana Pavlovska, Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, 

Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dāvinājuma pieņemšanu – 

nekustamais īpašums “Zaļbirzes”" 

 

 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

36.§ 

Par zemes Kārsavas iela 3, Baltinava, Baltinavas pagastā, Balvu novadā, 

nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Svetlana Pavlovska, Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, 

Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes Kārsavas iela 3, Baltinava, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā, nodošanu īpašumā bez 

atlīdzības" 

 

37.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piederošās nedzīvojamās telpas Nr.27 Partizānu 

ielā 14, Balvos, Balvu novadā, nodošanu nomā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Svetlana Pavlovska, Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, 

Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piederošās nedzīvojamās telpas Nr.27 Partizānu ielā 14, 

Balvos, Balvu novadā, nodošanu nomā" 

 

38.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.15 

Pansionāta apbraucamā iela 2, Celmene, Kubulu pagasts, Balvu novads, platības 

precizēšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Svetlana Pavlovska, Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, 

Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.15 

Pansionāta apbraucamā iela 2, Celmene, Kubulu pagasts, 

Balvu novads, platības precizēšanu" 

 

39.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.15 Pansionāta apbraucamā iela 2, 

Celmenē, Kubulu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.15 Pansionāta apbraucamā iela 2, Celmenē, Kubulu 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 

40.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.10 Parka ielā 6, Žīguros, Žīguru pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.10 Parka ielā 6, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

41.§ 

Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 508”, Balvu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 

508”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu" 

 

42.§ 

Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 49, Balvos, Balvu novadā ½ domājamās daļas 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 

49, Balvos, Balvu novadā ½ domājamās daļas 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

43.§ 

Par nekustamā īpašuma “Čikumājas”, Susāju pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Čikumājas”, Susāju pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

44.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lāsītes”, Krišjāņu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Lāsītes”, 

Krišjāņu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu" 

 



27 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

45.§ 

Par nekustamā īpašuma “Mārbera”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Mārbera”, 

Lazdulejas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu" 

 

46.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ezermala-2-14”, Kubulu pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Ezermala-2-

14”, Kubulu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

47.§ 

Par nekustamā īpašuma “Akmeņi”, Vectilžas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



28 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Akmeņi”, 

Vectilžas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

48.§ 

Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 262”, Balvu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 

262”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

49.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kurtuve”, Briežuciema pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 



29 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Kurtuve”, 

Briežuciema pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

50.§ 

Par nekustamā īpašuma Sporta ielā 3, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Sporta ielā 3, 

Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

51.§ 

Par nekustamā īpašuma “Irši”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



30 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Irši”, 

Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

52.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.1B Viļakas ielā 21, Žīguros, Žīguru 

pagastā, Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Nr.1B Viļakas ielā 21, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

53.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.1 Eržepoles ielā 15, Viļakā, Balvu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Nr.1 Eržepoles ielā 15, Viļakā, Balvu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

 



31 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

54.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.5 Rūpniecības ielā 2A, Žīguros, Žīguru 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Nr.5 Rūpniecības ielā 2A, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

55.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1 Zemnieku ielā 2, Viļakā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkum līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Skaidro, ka tehniskas problēmas atrisinātas un lūdz deputātus turpināt 

balsojumu sistēmā. Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.1 Zemnieku ielā 2, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkum līguma slēgšanu" 

 

56.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – ūdenssildāmā apkures katla 

KVS, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



32 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

kustamās mantas – ūdenssildāmā apkures katla KVS, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

57.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – virtuves inventāra 

atsavināšanu un atkārtotu izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. Deputāts Aigars 

Pušpurs atstāj domes sēdi 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

kustamās mantas – virtuves inventāra atsavināšanu un 

atkārtotu izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

58.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un nomas maksas apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 



33 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par neapbūvētu zemes vienību 

iznomāšanu un nomas maksas apstiprināšanu" 

 

59.§ 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.10/2022 "Balvu novada pašvaldības 

darbinieku individuālās mēnešalgas noteikšanas noteikumi" apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Skaidro vai noteikumu 3.punktā nevajadzēja iekļaut tekstu, ka 

rīkojums tiek sastādīts, pamatojoties uz komisijas izvērtējumu. 

Izsaka viedokli 

Tamāra Locāne: 

Sīkāk paskaidro par amatpersonām un to, kā tiks apstiprināta 

mēnešalga. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu: "Papildināt noteikumu 

3.punktu ar tekstu "pamatojoties uz komisijas veikto izvērtējumu", par 

ko deputāti nobalso ar 12 (Svetlana Pavlovska, Iveta Arelkeviča, Aldis 

Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) balsīm par, pret- nav, atturas - nav. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

noteikumu Nr.10/2022 "Balvu novada pašvaldības 

darbinieku individuālās mēnešalgas noteikšanas 

noteikumi" apstiprināšanu" ar labojumiem 

 

60.§ 

Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja vietniecei Sandrai Kapteinei 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 



34 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

1 (Sandra Kapteine - atbilstoši likuma „Par interešu 

konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

11.panta pirmajai daļai) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma 

piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja vietniecei Sandrai Kapteinei" 

 

61.§ 

Par Balvu novada pašvaldības iestāžu vadītāju pienākumu pildīšanu to 

prombūtnes laikā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības iestāžu 

vadītāju pienākumu pildīšanu to prombūtnes laikā" 

 

62.§ 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu no 2023.gada 

1.janvāra 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



35 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu no 2023.gada 

1.janvāra" 

 

63.§ 

Par dziļurbuma izveidi Balvu pilsētā 

 

Ziņo Andris Zelčs: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Lūdz noziņot arī Tautsaimniecības un vides jautājumu komitejā par to, 

kādi ir rezultāti attiecībā uz šo jautājumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par dziļurbuma izveidi Balvu pilsētā" 

 

Sēdi slēdz plkst. 12:10 

 

Pielikumi: 

Lēmumi: 1.§, 9.§, 12.§, 34.§, 36.§, 38.§, 39.§, 40.§, 46.§, 47.§, 55.§, 60.§, 61.§, 62.§ - bez 

pielikumiem; 

 

Lēmumi:2.§, 3.§, 4.§, 5.§, 6.§, 7.§, 8.§, 10.§, 11.§, 13.§, 14.§, 15.§, 16.§, 17.§, 18.§, 19.§, 20.§, 

21.§, 22.§, 23.§, 24.§, 25.§, 26.§, 27.§, 28.§, 29.§, 30.§, 31.§, 32.§, 33.§, 35.§, 37.§, 41.§, 42.§, 

43.§, 44.§, 45.§, 48.§, 49.§, 50.§, 51.§, 52.§, 53.§, 54.§, 56.§, 57.§, 58.§, 59.§ -ar pielikumiem. 

 

 

Sēdi vadīja – 

Domes priekšsēdētājs                   Sergejs Maksimovs 

 

 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                Jūlija Korlaša 

 

 

Protokols parakstīts 28.11.2022 

 
 


